02.013.15.695.0012.2.148 / ND: 3.3.9.0.39.00.00 / F.R. 1700003 – Contrapartida PT: 
02.02.013.15.695.0012.2.148 / ND: 3.3.9.0.39.00.00 / F.R. 15000000 do orçamento vigente.   

3.02 – O valor total decorrente da presente contratação está estimado em R$ 672.821,26 (Seiscentos e 
setenta e dois mil, oitocentos e vinte e um reais e vinte seis centavos). 

4. - TIPO DE LICITAÇÃO 

4.01 – A presente licitação é do tipo menor preço, execução indireta, devendo o serviço ser executado sob o 
regime de empreitada por preço global. 

5. PRAZO 

5.01 - Na contagem dos prazos é excluído o dia do início e incluído o do vencimento.